- זימונים ואח'

לפני כבוד השופטת מיכל ברנט
א ב (אסיר) העותרים

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד אמיר נבון

ב"כ המשיב עו"ד מיה טריגר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העתירות שמספריהן 50700-06-16 ו 50703-06-16 נמחקות.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ו, 05/09/2016 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

יחד עם זאת, בחנתי גם את התנהלותו של העותר אשר מאופיינת בכוחניות (ידיעה 437) וכן את הדו"ח החסוי של ועדת
אלמ"ב אשר אף הוא מהווה מכשול בפני העותר לשילוב בסבב חופשות.

בנסיבות אלה, לא מצאתי כי החלטת המשיב הינה החלטה בלתי סבירה המצדיקה התערבות ביהמ"ש בה ולפיכך הנני
דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ו, 05/09/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת